Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/06/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/06/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de 3500 (três mil e quinhentas) escovas dentais; Para a realização das atividades
do projeto SAÚDE NA ESCOLA” nas escolas e Cmeis do município.
Resumo: Aquisição de 3500 (três mil e quinhentas) escovas dentais; Para a realização das
atividades do projeto SAÚDE NA ESCOLA” nas escolas e Cmeis do município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/214/aquisicao-de-3500-tres-mil-e-quinhentas-escovas-dentais-para-a-realizacao-das-atividades-do-projeto-saude-na-escola-nas-escolas-e-cmeis-do-municipio/
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2019_5_8_56dispensa21-2019processocompleto.pdf